
UnivIS - Raumplan
LU19/00.13

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
29.4.2019

12:00 - 14:00

Ü Einführung in
die Fachdidaktik
der Klassischen
Sprachen

18:00 - 20:00

Spanisch:
Sprachpraxis A1:
Spanisch 1

Di
30.4.2019

08:00 - 10:00

Victorian &
Puritan Gender:
Roles and
Expectations in
the Works of
Austen, Brontë,
Defoe, Hardy and
Hawthorne

10:00 - 12:00

Media
Linguistics

10:15 - 11:45

S/Ü :
Grundlagen:
Strukturen
Französisch
(Basismodul)

14:00 - 16:00

Portugiesisch:
Sprachpraxis A2:
Portugiesisch 2 /
Ab WS 18/19 für
Romanistik-Studierende:
Einführung
portugiesische
Sprache

16:00 - 18:00

Gewalt

Mi
1.5.2019

Do
2.5.2019

10:00 - 12:00

Global Art
Cinema: Die
2010er Jahre

Fr
3.5.2019

10:00 - 12:00

Keine Nostalgie
für den
Menschen?
Trans- und
posthumanistische
Diskurse
innerhalb der
Digitalisierung

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Sandra Ther (Tel. 0951/863-2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 29.4.2019 bis 5.5.2019

Einzeltermine vom 29.4.2019 bis 5.5.2019

Stand: Mittwoch, 25 September 2024 14:53:53


