UnivIS - Raumplan LU19/00.13

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 29.4.2019	Di 30.4.2019	Mi 1.5.2019	Do 2.5.2019	Fr 3.5.2019
08:00		08:00 - 10:00 Victorian & Puritan Gender: Roles and Expectations in			
09:00		the Works of Austen, Brontë, Defoe, Hardy and Hawthorne			
10:00		10:00 - 12:00 Media Linguistics 10:15 - 11:45		10:00 - 12:00 Global Art Cinema: Die 2010er Jahre	10:00 - 12:00 Keine Nostalgie für den Menschen? Trans- und
11:00		S/Ü: Grundlagen: Strukturen Französisch (Basismodul)		posthumanistische Diskurse innerhalb der Digitalisierung	
12:00	12:00 - 14:00 Ü Einführung in die Fachdidaktik der Klassischen Sprachen		•		
13:00					
14:00		14:00 - 16:00 Portugiesisch: Sprachpraxis A2: Portugiesisch 2 / Ab WS 18/19 für			
15:00		Romanistik-Studier Einführung portugiesische Sprache	ende:		
16:00		16:00 - 18:00 Gewalt			
17:00					
18:00	18:00 - 20:00 Spanisch: Sprachpraxis A1:				
19:00	Spanisch 1				